様式第 6号（第 7条関係）

甘楽町徘徊高齢者等事前登録制度登録情報変更届

甘 楽 町 長  様

申請者 住  所

                         氏  名              印

（登録者との続柄      ）

                         電話番号

甘楽町徘徊高齢者等事前登録制度登録情報について、変更がありましたので下記のとおり

届け出ます。

 記

登 録 者

氏  名

住  所

変 更 の 理 由

変  更  事  項 変  更  前 変  更  後

備考

    ※変更事項の記載については、登録情報個人票（変更前）を朱書き・見え消しにより代えても可。